
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/658/2023 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzajacym jest Gmina Chełm, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za 

korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2 i art 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) Rada Gminy Chełm uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/179/2012 Rady Gminy Chełm z dnia 26 września 2012 r. roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzajacym jest Gmina Chełm, warunków i zasad 
korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2012 r. poz. 2978, z 2013 r. poz. 3958, z 2019 r. poz. 7465, z 2021 r. poz. 4050 i 5774, z 2022 r. poz. 512), 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6369



Załącznik 

do uchwały Nr LXIX/658/2023 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządca jest Gmina Chełm 

 

 

Lp. Numer drogi gminnej Miejscowość Strona 

drogi 

1 104646L Uher zalew  "L" 

2 104646L Uher zalew  "P" 

3 104646L Uher  "L" 

4 104646L Uher  "P" 

6 104646L Weremowice 1  "P" 

7 104646L Weremowice 2  "L" 

8 104646L Weremowice 2  "P" 

9 104646L Weremowice 3  "L" 

10 104646L Weremowice 3  "P" 

11 112715L Uher (Podłącze)  "L" 

12 112715L Uher (Podłącze)  "P" 

13 105041L Depułtycze Królewskie Kolonia  "L" 

14 105041L Depułtycze Królewskie Kolonia  "P" 

15 105041L Uher  "L" 

16 105041L Uher  "P" 

17 105041L Nowe Depułtycze    "L" 

18 105041L Nowe Depułtycze  "P" 

19 112744L Depułtycze Królewskie Kolonia 1  "L" 

20 112744L Depułtycze Królewskie Kolonia 1  "P" 

21 112744L Depułtycze Królewskie Kolonia 2  "L" 

22 112744L Depułtycze Królewskie Kolonia 2  "P" 

23 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 1  "L" 

24 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 1  "P" 

25 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 2  "L" 

26 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 2  "P" 

27 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 3  "L" 

28 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 3  "P" 

29 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 4  "L" 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6369



30 104650L Depułtycze Królewskie Kolonia 4  "P" 

31 104648L Depułtycze Królewskie 1  "L" 

32 104648L Depułtycze Królewskie 1  "P" 

33 104648L Depułtycze Królewskie 2  "L" 

34 104648L Depułtycze Królewskie 2  "P" 

35 104658L Stare Depułtycze 1  "L" 

36 104658L Stare Depułtycze 1  "P" 

37 104658L Stare Depułtycze 2  "L" 

38 104658L Stare Depułtycze 2  "P" 

39 104658L Wojniaki 1  "L" 

40 104658L Wojniaki 1  "P" 

41 104658L Wojniaki 2  "L" 

42 104658L Wojniaki 2  "P" 

43 104658L Wojniaki 3  "L" 

44 104658L Wojniaki 3  "P" 

45 104658L Wojniaki 4  "L" 

46 104658L Wojniaki 4  "P" 

47 105050L Strupin Duży 1  "L" 

48 105050L Strupin Duży 1  "P" 

49 105050L Strupin Duży 2  "L" 

50 105050L Strupin Duży 2  "P" 

51 105050L Strupin Duży 3  "L" 

52 105050L Strupin Duży 3  "P" 

53 104654L Srebrzyszcze 1 – ul. Spokojna  "L" 

54 104654L Srebrzyszcze 1 – ul. Spokojna  "P" 

55 104654L Srebrzyszcze 2 – ul. Spokojna  "L" 

56 104654L Srebrzyszcze 2 – ul. Spokojna  "P" 

57 104655L Srebrzyszcze  "L" 

58 104655L Srebrzyszcze  "P" 

59 104653L Srebrzyszcze świetlica "L" 

60 104653L Srebrzyszcze świetlica "P" 

61 105048L Srebrzyszcze bloki "L" 

62 105048L Srebrzyszcze bloki "P" 

63 105051L Stańków  "L" 

64 105051L Stańków  "P" 

65 105057L Zawadówka  "L" 

66 105057L Zawadówka  "P" 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6369



67 104641L Nowosiólki wieś 1  "L" 

68 104641L Nowosiólki wieś 1  "P" 

69 104641L Nowosiólki wieś 2  "L" 

70 104641L Nowosiólki wieś 2  "P" 

71 104641L Nowosiólki wieś 3  "L" 

72 104641L Nowosiólki wieś 3  "P" 

73 104651L Horodyszcze  wieś 1  "L" 

74 104651L Horodyszcze  wieś 1  "P" 

75 104651L Horodyszcze  wieś 2  "L" 

76 104651L Horodyszcze  wieś 2  "P" 

77 104651L Horodyszcze  wieś 3  "L" 

78 104651L Horodyszcze  wieś 3  "P" 

79 104651L Horodyszcze  wieś 4  "L" 

80 104651L Horodyszcze  wieś 4  "P" 

81 105053 L Horodyszcze  "L" 

82 105053 L Horodyszcze  "P" 

83 112719L Horodyszcze  "L" 

84 112719L Horodyszcze  "P" 

85 112702L Parypse  "L" 

86 112702L Parypse  "P" 

87 104643L Janów 1 ul. Mickiewicza przy ul.Wallenroda "L" 

88 104643L Janów 1 ul. Mickiewicza przy ul.Wallenroda "P" 

89 104643L Janów 2 ul. Mickiewicza przy ul. Soplicy "L" 

90 104643L Janów 2 ul. Mickiewicza przy ul. Soplicy "P" 

91 104643L Janów 3 ul. Mickiewicza przy świetlicy "L" 

92 104643L Janów 3 ul. Mickiewicza przy świetlicy "P" 

93 104643L Janów 4 ul. Mickiewicza przy ul. Miłosza "L" 

94 104643L Janów 4 ul. Mickiewicza przy ul. Miłosza "P" 

95 105044L Janów ul. Prusa 1 przy ul. 

Konopnickiej 

"L" 

96 105044L Janów ul. Prusa 1 przy ul. 

Konopnickiej 

"P" 

97 105044L Janów ul. Prusa 2  "L" 

98 105044L Janów ul. Prusa 2  "P" 

99 112742L Janów ul. Szymborskiej  "L" 

100 112742L Janów ul. Szymborskiej  "P" 

101 104639L Janów, ul. Reymonta  "L" 

102 104639L Janów, ul. Reymonta  "P" 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6369



103 104647L Podgórze  "L" 

104 104647L Podgórze  "P" 

105 112720 L Parypse  "L" 

106 112720L Parypse  "P" 

107 115526L Staw  "L" 

108 115526L Staw  "P" 

109 105059L Staw  "P" 

110 104647L Henrysin  "L" 

111 105049L Krzywice Krzywiczki "P" 

112 105049L Krzywice Krzywiczki "L" 

113 105050L Różdżałów Kolonia  "L" 

114 105050L Rożdżałów Kolonia  "P" 

115 105050L Rożdżąłów Kolonia  "L" 

116 105050L Rożdżałów Kolonia  "P" 

117 105060L Pokrówka ul. Bazylany sklep "L" 

118 105060L Pokrówka ul. Bazylany sklep "P" 

119 105060L Pokrówka ul. Łanowa przy ul. Leśnej "L" 

120 105060L Pokrówka, ul. Łanowa przy ul. Leśnej "P" 

121 105046L Zagroda  "L" 

122 105046L Zagroda  "P" 

123 105051L Okszów ul. Świerkowa  "L" 

124 105051L Okszów ul. Świerkowa  "P" 

125 Plac szkolny Stołpie   

126 Plac szkolny Strupin Duży   

127 Plac szkolny Uher   

128 Plac szkolny Żółtańce Kolonia   

129 Plac szkolny Okszów Kolonia   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6369


	UCHWAŁA NR LXIX/658/2023 RADY GMINY CHEŁM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-10T12:51:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




